

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MC)
OPCAO SUPERMERCADO LTDA
PRC00134/18 - LICITACAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
2482	PEITO DE FRANGO	QUILO	1.800	7,9000	14.220,00	PIF PAF
	SEM OSSO					
5302	APRESUNTADO	QUILO	200	11,9000	2.380,00	PIF PAF
	FATIADO					
5303	MUSSARELA	QUILO	200	29,9000	5.980,00	ROSEIRA
	FATIADA					
13863	PERNIL DE PORCO	QUILO	180	10,9000	1.962,00	FRIGONOSSA
	SEM OSSO					
13864	BAICON	QUILO	20	15,9000	318,00	FRIGONOSSA
19518	MORTADELA	QUILO	100	15,5000	1.550,00	MARBA

DE PRIMEIRA QUALIDADE, GORDURAS, SATURADAS MINIMO
DE 3,9 GRAMAS, GORDURAS TRANS MINIMO DE 4.0
GRAMAS, SODIO MINIMO DE 517 GRAMAS, FATIADA

FL. 123
10

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MC)
OPCAO SUPERMERCADO LTDA
PRC00134/18 - LICITACAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
19519	SALSICHA.	PACOTE	100	16,0000	1.600,00	FRIGONOSSA
PACOTE COM 03 KG						
21182	CARNE BOVINA MOIDA DE 2o.	PACOTE	1.800	26,9800	48.564,00	FRIGONOSSA
ACEM, PACOTE COM 02 KG.						
21183	CONTRA FILE	QUILO	40	25,9000	1.036,00	FRIGONOSSA
21184	COCHAO MOLE	QUILO	40	21,9000	876,00	FRIGONOSSA
22371	COXA/SOBRECOXA DE FRANGO.	QUILO	500	7,9000	3.950,00	FRIGONOSSA
CONGELADO						
24045	LAGARTO	QUILO	40	16,8000	672,00	FRIGONOSSA









PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MC)
OPCAO SUPERMERCADO LTDA

PRC00134/18 - LICITACAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
24046	LOMBO	QUILO	100	11,9000	1.190,00	FRIGONOSSA
26047	CARNE MIOLO DE PALETA EM PEDACO	QUILO	250	14,9000	3.725,00	FRIGONOSSA

Valor total da proposta: R\$ 88.023,00

17684389827
Código de validação

FL. 127

idade da proposta 60 dias.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MC)
WAGNER APARECIDO PAULINO
PRC00134/18 - LICITACAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
2482	PEITO DE FRANGO SEM OSSO	QUILO	1.800	10,9000	19.620,00	CARRARO
5302	APRESUNTADO FATIADO	QUILO	200	13,9000	2.780,00	PERDIGAO
5303	MUSSARELA FATIADA	QUILO	200	27,3000	5.460,00	VILA MINAS
13863	PERNIL DE PORCO SEM OSSO	QUILO	180	10,9000	1.962,00	FRIGONOSSA
13864	BAICON	QUILO	20	16,9000	338,00	PERDIGAO
19518	MORTADELA	QUILO	100	17,5000	1.750,00	MARBA

DE PRIMEIRA QUALIDADE, GORDURAS, SATURADAS MINIMO
DE 3,9 GRAMAS, GORDURAS TRANS MINIMO DE 4.0
GRAMAS, SODIO MINIMO DE 517 GRAMAS, FATIADA

===== continua =====

FL. 129

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)
WAGNER APARECIDO PAULINO

PRC00134/18 - LICITACAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
19519	SALSICHA.	PACOTE	100	16,3800	1.638,00	FRIGONOSSA
PACOTE COM 03 KG						
21182	CARNE BOVINA MOIDA DE 2o.	PACOTE	1.800	29,8000	53.640,00	FRIGONOSSA
ACEM, PACOTE COM 02 KG.						
21183	CONTRA FILE	QUILO	40	24,9000	996,00	FRIGONOSSA
21184	COCHAO MOLE	QUILO	40	19,9000	796,00	FRIGONOSSA
22371	COXA/SOBRECOXA DE FRANGO.	QUILO	500	6,9000	3.450,00	CARRARO
CONGELADO						
24045	LAGARTO	QUILO	40	17,9000	716,00	FRIGONOSSA

FL. 130
9

Wagner Ap Paulino

Delegado

PREFEITUR' MUNICIPAL DE CABO VERDE (M^o)
WAGNER APARECIDO PAULINO
PRC00134/18 - LICITACAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
24046	LOMBO	QUILO	100	12,5000	1.250,00	FRIGONOSSA
26047	CARNE MIOLO DE PALETA	QUILO	250	14,9000	3.725,00	FRIGONOSSA

EM PEDACO

Valor total da proposta: R\$ 98.121,00

17684469095
Código de validação

Wagner Ap Paulino

FL. 131
①

[Signature]
[Signature]

Validade da proposta 60 dias.

PROPOSTA COMERCIAL

FL 133
P

PROCESSO Nº 134/2018
PREGÃO PRESENCIAL Nº 060/2018

Razão social: LUIZ ANTÔNIO SILVEIRO 48969630678

Endereço: Av. Oscar Ornelas, 322, Centro, Cabo Verde - MG

CNPJ/MF: 27.927.754/0001-48

Telefone: (35) 99834-1774

Item	Quant.	Unid	Descrição	Marca	P.Unit.	P.Total
8	1.800	Pacote	Carne Bovina Moída de 2ª. Acém, Pacote com 2Kg	Carne Bovina	31,00	55.800,00

Prazo de validade da proposta: não inferior a 60 (sessenta) dias, contados da data estipulada para a entrega dos envelopes.

Prazo de entrega dos medicamentos: não superior a 24 (vinte e quatro) horas, contados do recebimento da Ordem de Fornecimento.

Local de entrega: Almoxarifado municipal, situado na rua Pedra Lisa, s/nº, Cabo Verde – MG

Condição de pagamento: Até 30 (trinta) dias, após a entrega do objeto licitado e emissão da respectiva NF/fatura.

Cabo Verde, 27 de Junho de 2018

Assinatura:







**POTATO BRASIL ATACADISTA LTDA EPP**

C.N.P.J.: 20.942.789/0001-07 I.E.: 002.421.533.00-92

RUA PERU, Nº 09 - VILA BUENO

MUZAMBINHO - MG - CEP: 37890-000

FONE: (35) 3514-0258 / 99190-8332 / 99842-7456

Email: potatobrasil@outlook.com

À
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE

PREGÃO PRESENCIAL Nº 60/2018

135
9**PROPOSTA DE PREÇOS**

RAZÃO SOCIAL: POTATO BRASIL ATACADISTA LTDA EPP

CNPJ: 20.942.789/0001-07

ENDEREÇO: RUA PERU, Nº 09 - VILA BUENO

CEP: 37890-000 / MUZAMBINHO-MG

TELEFAX: (35) 3514-0258 / 9 9190-8332 / 9 9842-7456 / 9 9841-1018

E-MAIL: potatobrasil@outlook.com

CONTA CORRENTE: 25374516 AGÊNCIA: 3125

BANCO: SICOOB AGROCREDI

Item	Produto	Marca	QTD	Unid	Preço Unitário	Preço Total
1	PEITO DE FRANGO SEM OSSO	AVIVAR	1800	KG	R\$ 10,40	R\$ 18.720,00
2	APRESUNTADO FATIADO	PIF PAF	200	KG	R\$ 19,80	R\$ 3.960,00
3	MUSSARELA FATIADA	MUSA	200	KG	R\$ 33,60	R\$ 6.720,00
4	PERNIL DE PORCO SEM OSSO	TAMOYO	180	KG	R\$ 12,00	R\$ 2.160,00
5	BACON	PIF PAF	20	KG	R\$ 17,60	R\$ 352,00
6	MORTADELA DE PRIMEIRA QUALIDADE, GORDURAS, SATURADAS MINIMO DE 3,9 GRAMAS, GORDURAS TRANS MINIMO DE 4.0 GRAMAS, SODIO MINIMO DE 517 GRAMAS, FATIADA	MARBA	100	KG	R\$ 19,80	R\$ 1.980,00
7	SALSICHA PACOTE COM 03 KG	AVIVAR	100	Unid	R\$ 19,20	R\$ 1.920,00
8	CARNE BOVINA MOIDA DE 2ª, ACEM, PACOTE COM 02 KG	VALE DO PARAÍSO	1800	PCT	R\$ 27,20	R\$ 48.960,00
9	CONTRA FILÉ	VALE DO PARAÍSO	40	KG	R\$ 29,60	R\$ 1.184,00
10	COXÃO MOLE	VALE DO PARAÍSO	40	KG	R\$ 25,28	R\$ 1.011,20
11	COXA/SOBRECOXA DE FRANGO CONGELADO	AVIVAR	500	KG	R\$ 6,40	R\$ 3.200,00
12	LAGARTO	VALE DO PARAÍSO	40	KG	R\$ 23,20	R\$ 928,00
13	LOMBO	PIF PAF	100	KG	R\$ 16,80	R\$ 1.680,00
14	CARNE MIOLO DE PALETA EM PEDAÇO	VALE DO PARAÍSO	250	KG	R\$ 18,40	R\$ 4.600,00
TOTAL						R\$ 97.375,20
VALOR TOTAL			R\$ 97.375,20			
Noventa E Sete Mil, Trezentos E Setenta E Cinco Reais E Vinte Centavos						

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias contados a partir da data da apresentação da proposta.

Declaramos que estão incluídos nos preços cotados todos os impostos, taxas, fretes, seguros, bem como quaisquer outras despesas, diretas e indiretas, incidentes sobre o objeto deste Pregão, sendo todos estes custos de inteira responsabilidade de nossa empresa.

Declaramos que o prazo de entrega dos produtos é de acordo com o estabelecido no edital, contados à partir do recebimento da Nota de Empenho, além de assumirmos total responsabilidade sobre a entrega dos produtos.

Declaramos estar cientes de todos os itens estabelecidos no edital e estar em pleno acordo com o conteúdo integral do mesmo.

Muzambinho, 01 de Julho de 2018



RAFAEL HENRIQUE CETTI

RG: MG 17.137.896

CPF: 105.753.456-08

FL. 136
②

Potato Brasil ATAC LTDA - EPP
Rua Siqueira Campos, Nº 263,0
Vila Bueno, Muzambinho - MG
CEP: 37890-000
CNPJ - 20942789/000-00

